[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018                                       с. Туруханск                                          № 17-317
О согласовании перечня муниципальных жилых помещений, предлагаемых к продаже
В целях эффективного и рационального использования муниципального жилищного фонда муниципального образования Туруханский район, в соответствии с ч.ч. 1, 2 ст. 209, ч. 1 ст. 215, ч. 2 ст. 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, п.12.12, Положения о муниципальном жилищном фонде муниципального образования Туруханский район, утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-441, в связи с невозможностью предоставления гражданам муниципальных жилых помещений, не отвечающих требованиям, установленным действующим законодательством, руководствуясь статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить продажу жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Туруханский район, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов
______________________

Ю.М. Тагиров
	Глава
Туруханского района

_____________________
О.И. Шереметьев

	Приложение
к решению Туруханского районного Совета депутатов
от 15.06.2018 №17-317

Перечень муниципальных жилых помещений, предлагаемых к продаже
	Реест-ровый
номер
	Адрес объекта
	Краткая

характеристика
	Общая площадь,

 кв. м.
	Год построй-ки
	Материал стен
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Санитарно-техническое состояние жилья

	0284
	Красноярский край,

Туруханский район,

с. Туруханск,
ул. Нефтяников, д.5, кв.3
	Трехкомнатная квартира в одноэтажном 3-х квартирном доме
	72,5
	1973
	дерево
	389 230,00
	389 230,00
	На основании заключения межведомственной комиссии от 27.06.2011 № 53, квартира признана подлежащей капитальному ремонту.